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Już za niespełna tydzień będzie można robić zakupy na wyremontowanym targowisku
rolno - spożywczym w Cieszynie. Po kilku miesiącach przerwy, plac handlowy zostanie
oddany do użytku. Ale gmina chce iść dalej i powiększyć teren targowiska o plac byłej
szkoły.

Od lutego nieczynne było targowisko rolno – spożywcze przy ulicy Stawowej w Cieszynie. Kupcy od tego czasu
handlowali na placu znajdującym się przy ul. Św. Sarkandra. Gdy tylko stopniały śniegi, na starym targowisku
rozpoczęto przebudowę. I to gruntowną. Wykonano nową kanalizację deszczową i odwodnienie terenu,
utwardzono teren, wybudowano nowe stanowiska handlowe. Wybudowano także nowe pomieszczenia
gospodarcze i zmodernizowano również toalety, pojawiło się nowe oświetlenie, cały teren ma nowe
ogrodzenie – wylicza Wiesław Sosin, dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie.
 
Na dzień dzisiejszy teren targowiska się nie powiększył, ale w ratuszu już myślą nad kolejną inwestycją. Sąsiadujący
budynek, w którym mieściła się przez ostatnie lata Szkoła Alternatywna, jest w złym stanie. W obiekcie nie ma już
zajęć, a jak mówi burmistrz Cieszyna, Mieczysław Szczurek – planujemy budynek wyburzyć. Szukamy tylko na
ten cel wolnych środków. Chcemy aby na tym kwartale pomiędzy ulicami Bielską, Stawową i Sarkandra
powstało piękne, nowoczesne targowisko.
 
Jeszcze nie wiadomo czy cały teren po szkole i plac, który znajdował się za nią, będzie przeznaczony na rozbudowę
targowiska. Jak dodaje Wiesław Sosin, być może część terenu będzie przeznaczona także na miejsca parkingowe.
 
Cały obecny teren, czyli około 2600 metrów kwadratowych placu zyskał także nową nawierzchnię. Koszt remontu to
850 tys zł, a 620 tys. zł udało się na ten cel pozyskać z urzędu marszałkowskiego. Jak dodaje Wiesław Sosin, dzięki
zaoszczędzonym środkom po przetargu, uda się odtworzyć chodnik, który kiedyś istniał w tym miejscu.
Chodzi o odcinek między ulicami Stawową a Św. Sarkandra, wzdłuż miejskich hal targowych. Istniał tam ciepłociąg,
po jego zlikwidowaniu, powróci w tym miejscu przejście dla pieszych. Targowisko po modernizacji ma zostać
otwarte 4 września.
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